

Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano



ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N. 3 LOTTI



Elaborato:

EL.05

Titolo:

Analisi Nuovi Prezzi

Scala:

-/--

Revisione

Data

Redatto

Verificato

Approvato

AGOSTO 2025

IL PROGETTISTA

Geom. Giovanni Fusaro



Il Responsabile Unico del Progetto

Arch. Domenico Silvestro



DATA

Agosto 2025

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.

AN01

Note

LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità, per ordini classificati "ACCESSIBILI"

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità, per ordini classificati "ACCESSIBILI": Attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico, (previa obbligatoria verifica ai fini della normalizzazione, compensata a parte, dell'intero gruppo di misura installato presso l'utenza) per i soli ordini classificati "ACCESSIBILI" come descritto nell'EL. 03 "Disciplinare Tecnico".

L'intervento comprende e compensa tutti gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente tarata e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente cieca e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre, sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonché tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo Operativo D2	H.	1,14	€ 24,17	€ 27,55	
	Totale punto A				€ 27,55	67,20%
MATERIALI						
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	1,14	€ 4,000	€ 4,56	
	Totale punto C				€ 4,56	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%		€ 32,11	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 32,11	€ 5,46	
	Totale punto E				€ 5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 37,57	€ 3,76	
	Totale punto F				€ 3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 41,33	
	arrotondamento				-€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 41,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.	AN02	Note
LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità per ordini classificati " PARZIALMENTE ACCESSIBILI";		I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità, per ordini classificati " PARZIALMENTE ACCESSIBILI": Attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico (previa obbligatoria verifica ai fini della normalizzazione, compensata a parte, dell'intero gruppo di misura installato presso l'utenza), per i soli ordini classificati " PARZIALMENTE ACCESSIBILI" come descritto nell'EL. 03 " Disciplinare Tecnico". L'intervento comprende e compensa tutti gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente tarata e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente cieca e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre, sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonché tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 41,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo Operativo D2	H.	1,14	€ 24,17	€ 27,55	
	Totale punto A				€ 27,55	67,20%
	MATERIALI					
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	1,14	€ 4,000	€ 4,56	
	Totale punto C				€ 4,56	11,12%
	INCIDENZA SICUREZZA					
D	%(A+B+C)	%		€ 32,11	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 32,11	€ 5,46	
	Totale punto E				€ 5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 37,57	€ 3,76	
	Totale punto F				€ 3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 41,33	
arrotondamento					-€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 41,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.

AN02A

Note

MAGGIORAZIONE DEL 15% PER LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità per ordini classificati " PARZIALMENTE ACCESSIBILI"

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Maggiorazione del 15% da applicare agli ordini classificati "PARZIALMENTE ACCESSIBILI" , esitati positivamente e relativi alle attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico .

La maggiorazione si applicherà al raggiungimento del target quantitativo fissato dalla Committente pari al 60% degli ordini "ESOK" sul totale eseguito(vedi art. AN02).

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonché tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 6,15

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	MAGGIORAZIONE	H.	0,17	€ 24,17	€ 4,13	
	Totale punto A				€ 4,13	67,20%
MATERIALI						
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	0,17	€ 4,000	€ 0,68	
	Totale punto C				€ 0,68	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%		€ 4,82	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 4,82	€ 0,82	
	Totale punto E				€ 0,82	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 5,64	€ 0,56	
	Totale punto F				€ 0,56	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 6,20	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 6,20	
<i>arrotondamento</i>					-€ 0,05	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 6,15	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.	AN03	Note
LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità per ordini classificati "NON ACCESSIBILI";		I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità, per ordini classificati " NON ACCESSIBILI": Attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico (previa obbligatoria verifica ai fini della normalizzazione, compensata a parte, dell'intero gruppo di misura installato presso l'utenza), per i soli ordini classificati " NON ACCESSIBILI" come descritto nell'EL. 03 " Disciplinare Tecnico". L'intervento comprende e compensa tutti gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate:

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente tarata e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente cieca e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre, sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonché tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 41,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo Operativo D2	H.	1,14	€ 24,17	€ 27,55	
	Totale punto A				€ 27,55	67,20%
MATERIALI						
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	1,14	€ 4,000	€ 4,56	
	Totale punto C				€ 4,56	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%		€ 32,11	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 32,11	€ 5,46	
	Totale punto E				€ 5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 37,57	€ 3,76	
	Totale punto F				€ 3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 41,33	
<i>arrotondamento</i>					-€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 41,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.

AN03A

Note

MAGGIORAZIONE DEL 30% PER LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità per ordini classificati " NON ACCESSIBILI";

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Maggiorazione del 30% da applicare agli ordini classificati "NON ACCESSIBILI" , esitati positivamente, e relativi alle attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico .

La maggiorazione si applicherà al raggiungimento del target quantitativo fissato dalla Committente pari al 20% degli ordini "ESOK" sul totale eseguito(vedi art. AN03).

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 12,30

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	MAGGIORAZIONE	H.	0,342	€ 24,17	€ 8,27	
	Totale punto A				€ 8,27	67,20%
MATERIALI						
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	0,342	€ 4,000	€ 1,37	
	Totale punto C				€ 1,37	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%		€ 9,63	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 9,63	€ 1,64	
	Totale punto E				€ 1,64	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 11,27	€ 1,13	
	Totale punto F				€ 1,13	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 12,40	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 12,40	
<i>arrotondamento</i>					-€ 0,10	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 12,30	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.N.3 LOTTI

Art.

AN03B

Note

MAGGIORAZIONE DEL 50% PER LIMITAZIONE- SOSPENSIONE - DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità per ordini classificati "NON ACCESSIBILI";

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Maggiorazione del 50% da applicare agli ordini classificati "NON ACCESSIBILI", esitati positivamente, e relativi alle attività di limitazione, sospensione e/o disattivazione del flusso idrico.

La maggiorazione si applicherà al raggiungimento del target quantitativo fissato dalla Committente pari al 30% degli ordini "ESOK" sul totale eseguito(vedi art. AN03).

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 20,50

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	MAGGIORAZIONE	H.	0,57	€ 24,17	€ 13,78	
	Totale punto A				€ 13,78	67,20%
	MATERIALI					
B					€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	0,57	€ 4,000	€ 2,28	
	Totale punto C				€ 2,28	11,12%
	INCIDENZA SICUREZZA					
D	%(A+B+C)	%		€ 16,06	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 16,06	€ 2,73	
	Totale punto E				€ 2,73	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	€ 18,79	€ 1,88	
	Totale punto F				€ 1,88	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 20,67	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 20,67	
<i>arrotondamento</i>					-€ 0,17	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 20,50	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Art.

AN04

Note

SOSPENSIONE/ DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità degli impianti di utenza definiti <UTENZE COMPLESSE> .

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

SOSPENSIONE/ DISATTIVAZIONE del flusso idrico per accertata insolvenza per morosità degli impianti di utenza definiti <UTENZE COMPLESSE>: attività di Sospensione o Disattivazione del flusso idrico per morosità degli impianti di utenza definiti "UTENZE COMPLESSE" (previa obbligatoria verifica ai fini della normalizzazione, compensata a parte, dell'intero gruppo di misura installato presso l'utenza). L'intervento comprende le lavorazioni di seguito indicate:

- ricerca e l'individuazione del misuratore

Per le sospensioni, qualora non sia possibile agire direttamente sulla valvola PMG antifrode:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di lente cieca e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni:

- Smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonché tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Nel prezzo si intendono compresi e compensati anche gli accessi a vuoto relativi agli ordini esitati negativamente.

	Descrizione	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA					
A	Ruolo Operativo D2	1,69	€ 24,17	€ 40,85	
	Totale punto A			€ 40,85	66,96%
MATERIALI					
B				€ 0,00	
	Totale punto B			€ 0,00	0,00%
NOLI					
C	Automezzo	1,69	€ 4,000	€ 6,76	
	Totale punto C			€ 6,76	11,08%
INCIDENZA SICUREZZA					
D	%(A+B+C)	0,000	€ 47,61	€ 0,00	
	Totale punto D			€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI					
E	%(A+B+C+D)	0,170	€ 47,61	€ 8,09	
	Totale punto E			€ 8,09	13,27%
UTILE IMPRESA					
F	%(A+B+C+D+E)	0,1000	55,70	€ 5,57	
	Totale punto F			€ 5,57	9,13%
(A+B+C+D+E+F)					
G	Totale punto G			€ 61,27	100,44%
ONERI DI SMALTIMENTO					
H				0,00	
	Totale punto H			€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO					
TOTALE				€ 61,27	
arrotondamento				-€ 0,27	
PREZZO a corpo			Euro/cadauno	€ 61,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Art. AN05

Note

RIATTIVAZIONE del flusso idrico post limitazione o sospensione per accertata insolvenza per morosità

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di Riattivazione del flusso idrico successiva ad una limitazione o sospensione per accertata insolvenza per morosità. L'intervento comprende le lavorazioni di seguito indicate:

- ricerca e l'individuazione del misuratore
- Smontaggio del gruppo di misura, rimozione di lente tarata o cieca con relativo sigillo e posa in opera di nuovo sigillo;

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso alla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 41,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo Operativo D2	Q	1,14	€ 24,17	€ 27,55	
	Totale punto A				€ 27,55	67,20%
MATERIALI						
		N.			€ 0,00	
	Totale punto B				€ 0,00	0,00%
NOLI						
C	Automezzo	H.	1,14	€ 4,000	€ 4,56	
		H.				
	Totale punto C				€ 4,56	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,000	€ 32,11	€ 0,00	
	Totale punto D				€ 0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,170	€ 32,11	€ 5,46	
	Totale punto E				€ 5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	37,57	€ 3,76	
	Totale punto F				€ 3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	100,81%
ONERI DI SMALTIMENTO						
H		%			0,00	
	Totale punto H				€ 0,00	0,00%
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 41,33	
	arrotondamento				-€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 41,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.

AN06

Note

ESECUZIONE DI LIMITAZIONI, SOSPENSIONI E/ DISATTIVAZIONI previo congelamento montanti fino a 1"

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Esecuzione di limitazioni sospensioni e/o disattivazioni, previo congelamento di montanti fino ad 1"

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di, valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, lente cieca , apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera valvola antifrode, di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,00	€ 30,54	61,08	
	Ruolo Operativo D1	H.	2,00	€ 21,82	43,64	
	Totale punto A				104,72	56,30%
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	4,84%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,00	4,00	8,00	
	Congelatubi	H.	1,50	10,00	15,00	
	Gruppo elettrogeno	H.	1,50	5,00	7,50	
	Totale punto C				30,50	16,40%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 144,22	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	144,22	24,52	
	Totale punto E				24,52	13,18%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	168,74	16,87	
	Totale punto f				16,87	9,07%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 185,61	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 185,61	
	arrotondamento				€ 0,39	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 186,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.

AN07

Note

ESECUZIONE DI LIMITAZIONI, SOSPENSIONI E/ DISATTIVAZIONI previo congelamento montanti da 1"1/4" a 1"1/2"

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Esecuzione di limitazioni sospensioni e/o disattivazioni, previo congelamento di montanti fino ad 1"e1/2" --

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di, valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, lente cieca , apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera valvola antifrode, di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 210,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,30	€ 30,54	70,24	
	Ruolo Operativo D1	H.	2,30	€ 21,82	50,19	
	Totale punto A				120,43	57,35%
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	4,29%
NOLI,TRASPORTI,ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,30	4,00	9,20	
	Congelatubi	H.	1,65	10,00	16,50	
	Gruppo elettrogeno	H.	1,65	5,00	8,25	
	Totale punto C				33,95	16,17%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 163,38	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	163,38	27,77	
	Totale punto E				27,77	13,23%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	191,15	19,12	
	Totale punto f				19,12	9,10%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 210,27	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 210,27	
arrotondamento					-€ 0,27	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 210,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.

AN08

Note

ESECUZIONE DI LIMITAZIONI, SOSPENSIONI E/ DISATTIVAZIONI previo congelamento montanti da 2"

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Esecuzione di limitazioni sospensioni e/o disattivazioni, previo congelamento di montanti da 2"--

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

• Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le limitazioni :

• Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le sospensioni :

• Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di, valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, lente cieca , apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le disattivazioni :

• Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera valvola antifrode, di tappo cieco e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 260,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,89	€ 30,54	88,26	58,20%
	Ruolo Operativo D1	H.	2,89	€ 21,82	63,06	
	Totale punto A				151,32	
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	3,46%
NOLI,TRASPORTI,ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,89	4,00	11,56	15,98%
	Congelatubi	H.	2,00	10,00	20,00	
	Gruppo elettrogeno	H.	2,00	5,00	10,00	
Totale punto C				41,56		
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 201,88	0,00	0,00%
	Totale punto D				0,00	
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	201,88	34,32	13,20%
	Totale punto E				34,32	
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	236,20	23,62	9,08%
	Totale punto f				23,62	
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 259,82	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 259,82	100,00%
	arrotondamento				€ 0,18	
	PREZZO a corpo				Euro/cadauno	

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.

AN09

Note

ESECUZIONE DI NUOVA POSA O RIMOZIONE DEL GRUPPO DI MISURA PER DISDETTA SU RICHIESTA DEL CLIENTE, CON CONGELAMENTO MONTANTE FINO AD 1":

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Esecuzione di rimozione del gruppo di misura per disdetta su richiesta del cliente o per posa di nuovo gruppo di misura con congelamento della montante fino ad 1"

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore o nuovo utente;

Per le disdette su richiesta cliente :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con posa in opera di valvola antifrode, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e messa in opera di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le pose di nuovo gruppo di misura:

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con valvola antifrode, installazione del gruppo di misura e rubinetto unidirezionale e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,00	€ 30,54	61,08	
	Ruolo Operativo D1	H.	2,00	€ 21,82	43,64	
	Totale punto A				104,72	59,50%
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	5,11%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,00	4,00	8,00	
	Congelatubi	H.	1,00	10,00	10,00	
	Gruppo elettrogeno	H.	1,00	5,00	5,00	
	Totale punto C				23,00	13,07%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 136,72	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	136,72	23,24	
	Totale punto E				23,24	13,21%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	159,96	16,00	
	Totale punto f				16,00	9,09%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 175,96	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 175,96	
arrotondamento					€ 0,04	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 176,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.	AN10	Note
Rimozione del gruppo di misura per disdetta su richiesta del cliente o per posa di nuovo gruppo di misura, con congelamento della montante da 1"1/4 a 1"1/2"		I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Rimozione del gruppo di misura per disdetta su richiesta del cliente o per posa di nuovo gruppo di misura, eseguito mediante congelamento della montante da 1"1/4 a 1"1/2"

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate :

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le disdette su richiesta cliente :

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con la posa in opera di valvola antifrode, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e messa in opera di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le pose di nuovo gruppo di misura:

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con la posa in opera di valvola antifrode, installazione del gruppo di misura, rubinetto unidirezionale e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 200,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,15	€ 30,54	65,66	
	Ruolo Operativo D1	H.	2,15	€ 21,82	46,91	
	Totale punto A				112,57	56,29%
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	4,50%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,30	4,00	9,20	
	Congelatubi	H.	1,65	10,00	16,50	
	Gruppo elettrogeno	H.	1,65	5,00	8,25	
	Totale punto C				33,95	16,98%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 155,52	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	155,52	26,44	
	Totale punto E				26,44	13,22%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	181,96	18,20	
	Totale punto f				18,20	9,10%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 200,16	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE arrotondamento					€ 200,16	
					-€ 0,16	
PREZZO a corpo					Euro/cadauno € 200,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art.	AN11	Note
Esecuzione di rimozione del gruppo di misura per disdetta su richiesta del cliente o per posa di nuovo gruppo di misura con congelamento della montante da 2"		I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Esecuzione di rimozione del gruppo di misura per disdetta su richiesta del cliente o per posa di nuovo gruppo di misura con congelamento della montante da 2"

L'intervento comprende gli oneri per il ritiro dei materiali e le lavorazioni di seguito indicate:

- Ricerca e l'individuazione del misuratore;

Per le disdette su richiesta cliente:

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con la posa in opera della valvola antifrode, smontaggio del gruppo di misura, posa in opera di tappo cieco e messa in opera di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Per le pose di nuovo gruppo di misura:

- Congelamento della montante, normalizzazione del punto di utenza con la posa in opera della valvola antifrode, rubinetto unidirezionale, installazione del gruppo di misura e apposizione di idoneo sigillo fornito dalla Committente;

Inoltre sono compresi e compensati nel prezzo la fornitura e posa dei materiali accessori come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03) nonchè tutti gli oneri e i magisteri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 250,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Ruolo tecnico specifico B2	H.	2,75	€ 30,54	83,99	57,60%
	Ruolo Operativo D1	H.	2,75	€ 21,82	60,01	
	Totale punto A				143,99	
MATERIALI						
B	Totale punto B			9,00	9,00	3,60%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,75	4,00	11,00	16,40%
	Congelatubi	H.	2,00	10,00	20,00	
	Gruppo elettrogeno	H.	2,00	5,00	10,00	
Totale punto C				41,00		
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 193,99	0,00	0,00%
	Totale punto D				0,00	
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	193,99	32,98	13,19%
	Totale punto E				32,98	
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	226,97	22,70	9,08%
	Totale punto f				22,70	
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 249,67	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 249,67	100,00%
	arrotondamento				€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 250,00	

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN12**

Attività domiciliare per il censimento dell'utenza con lettura, aggiornamento dati anagrafici finalizzata alla compilazione e accettazione da parte dell'utente del modulo di voltura

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività domiciliare per il censimento delle utenze, conclusa con individuazione del misuratore, rilevamento/aggiornamento della lettura di consumo, compilazione del modulo fornito dalla Committente, - Sez. "Dati Anagrafici" o "Voltura" con sottoscrizione di richiesta da parte dell'effettivo utilizzatore. Incluso tutti gli oneri per dare l'attività completa e conclusa. L'esecuzione di tale attività dovrà essere espletata mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste, pena l'annullamento della proposta contabile e del relativo compenso. La proposta contabile dovrà essere inviata entro 2 giorni dal completamento mediante l'utilizzo della piattaforma informatica informatica in uso dalla Stazione Appaltante allegando all'ordine:

- 1) almeno n. 1 foto panoramica; 2) n. 1 foto di dettaglio; 3) n. 1 foto del misuratore con evidenza della lettura; 4) matricola misuratore;
- 5) scansione del modulo di voltura sottoscritto dall'utilizzatore; 6) documenti di riconoscimento dell'effettivo utilizzatore.

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel Disciplinare Tecnico (EL. 03)

Prezzo di applicazione cadauno €/cad.41,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	1,14	€ 24,17	27,55	
	Totale punto A				27,55	67,20%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	1,14	4,00	4,56	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				4,56	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 32,11	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	32,11	5,46	
	Totale punto E				5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	37,57	3,76	
	Totale punto f				3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
				TOTALE	€ 41,33	
				arrotondamento	-€ 0,33	
				PREZZO a corpo	Euro/cadauno	€ 41,00
						100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN13**

Attività domiciliare per il censimento dell'utenza con lettura e aggiornamento dati anagrafici (senza la compilazione ed accettazione del modulo di voltura)

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività domiciliare per il censimento dell'utenza senza la compilazione e accettazione del modulo di voltura, conclusa con individuazione del misuratore, rilevamento/aggiornamento della lettura di consumo, compilazione del modulo di censimento fornito dalla Committente, nella - Sez. "Dati Anagrafici". Incluso tutti gli oneri per dare l'attività completa e conclusa. L'esecuzione di tale attività dovrà essere espletata mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste, pena l'annullamento della proposta contabile e del relativo compenso. La proposta contabile dovrà essere inviata entro 2 giorni dal completamento mediante l'utilizzo della piattaforma informatica allegando all'ordine:

- 1) almeno n. 1 foto panoramica; 2) n. 1 foto di dettaglio; 3) n. 1 foto del misuratore con evidenza della lettura; 4) matricola misuratore;
- 5) scansione del modulo contenenti i dati anagrafici; 6) documenti di riconoscimento se fornito dall'effettivo utilizzatore.

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 25,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,70	€ 24,17	16,92	
	Totale punto A				16,92	67,68%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,70	4,00	2,80	
	Totale punto C				2,80	11,20%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 19,72	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	19,72	3,35	
	Totale punto E				3,35	13,41%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	23,07	2,31	
	Totale punto f				2,31	9,23%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 25,38	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE arrotondamento				€ 25,38 -€ 0,38	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 25,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN14**

Attività per il censimento di utenze definite " FANTASMA" con individuazione del misuratore, lettura, aggiornamento dati anagrafici finalizzata alla compilazione e accettazione da parte dell'utente del modulo di voltura

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività domiciliare per il censimento di utenze definite " FANTASMA" per attività commerciali non contrattualizzate con Gori, conclusa con individuazione del misuratore, rilevamento/aggiornamento della lettura di consumo, compilazione del modulo fornito dalla Committente, - Sez. "Dati Anagrafici" o "Voltura" con sottoscrizione di richiesta di da parte dell'effettivo utilizzatore. Incluso tutti gli oneri per dare l'attività completa e conclusa. L'esecuzione di tale attività dovrà essere espletata mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste, pena l'annullamento della proposta contabile e del relativo compenso. La proposta contabile dovrà essere inviata entro 2 giorni dal completamento mediante l'utilizzo della piattaforma informatica allegando all'ordine:

1) almeno n. 1 foto panoramica; 2) n. 1 foto di dettaglio; 3) n. 1 foto del misuratore con evidenza della lettura; 4) matricola misuratore; 5) scansione del modulo sottoscritto dall'utilizzatore; 6) documenti di riconoscimento dell'effettivo utilizzatore.

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA. Tutti gli accessi a vuoto degli ordini esitati negativamente sono compresi e compensati nel presente prezzo.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 73,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	2,00	€ 24,17	48,34	
	Totale punto A				48,34	66,22%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	2,00	4,00	8,00	
					0,00	
	Totale punto C				8,00	10,96%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 56,34	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	56,34	9,58	
	Totale punto E				9,58	13,12%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	65,92	6,59	
	Totale punto f				6,59	9,03%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 72,51	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 72,51	
arrotondamento					€ 0,49	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 73,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN15**

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante a valle delle attività di limitazione/sospensione/rimozione del misuratore

OGGETTO

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli e del corretto funzionamento del misuratore d'utenza eseguita a valle delle attività di limitazione/sospensione/rimozione del misuratore, qualora il fruitore del contratto non abbia regolarizzato la propria posizione debitoria entro il termine di scadenza fissato dall'Unità Credito.

La corretta esecuzione dell'attività prevede le seguenti fasi:

Verifica visiva della integrità del relativo sigillo precedentemente installato;

Smontaggio dello stesso e verifica del corretto posizionamento all'interno del codolo misuratore della lente precedentemente installata a seguito delle attività sopra citate (per le rimozioni misuratori si intende il corretto posizionamento del tappo cieco);

Caso n. 1: Qualora venga verificata l'integrità del sigillo e la presenza della lente, si rende necessario installare un nuovo sigillo fornito dalla Committente.

Caso n. 2 : Qualora venga verificata la manomissione del sigillo e/o la mancanza della relativa lente, si rende necessario procedere alla rimozione del misuratore, apposizione di tappo cieco e relativo sigillo di dismissione dell'utenza forniti dal Committente.

L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno:

- foto panoramica prima e dopo l'intervento; - foto del misuratore prima e dopo l'intervento; - foto di dettaglio del sigillo e lente prima e dopo l'intervento; - foto del misuratore con evidenza della lettura e della matricola.

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. **41,00**

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	1,14	€ 24,17	27,55	
	Totale punto A				27,55	67,20%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	1,14	4,00	4,56	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				4,56	11,12%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 32,11	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	32,11	5,46	
	Totale punto E				5,46	13,32%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	37,57	3,76	
	Totale punto f				3,76	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 41,33	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 41,33	
	<i>arrotondamento</i>				-€ 0,33	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 41,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. AN16

Attività di verifica semplice sulla integrità dei sigilli

OGGETTO

Intervento di verifica utenza mediante controllo semplice dello stato di integrità dei sigilli con annesse foto della situazione rilevata. Qualora risultassero manomissioni si procederà come previsto all'articolo AN 15 - caso 2. L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno :
- foto panoramica dell'intervento; - foto di dettaglio e panoramica del sigillo; - foto del misuratore con evidenza della lettura e della matricola. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 11,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,29	€ 24,17	7,01	
	Totale punto A				7,01	63,72%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,29	4,00	1,16	
					0,00	
	Totale punto C				1,16	10,55%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 8,17	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	8,17	1,39	
	Totale punto E				1,39	12,63%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	9,56	0,96	
	Totale punto f				0,96	8,69%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 10,51	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE arrotondamento					€ 10,51	
					€ 0,49	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 11,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN17**

ATTIVITA' PROPEDEUTICHE AL CORRETTO FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO DI MISURA PER GLI IMPIANTI DI UTENZA CON CONSUMI ANOMALI

OGGETTO

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli e corretto funzionamento del gruppo di misura eseguita su specifica richiesta della Stazione Appaltante per gli impianti di utenza con consumi anomali (BASSO - FLESSO - 0 CONSUMANTI)

La corretta esecuzione dell'attività prevede le seguenti fasi:

- 1) Verifica visiva della integrità del sigillo installato;
- 2) Verifica del corretto posizionamento sulla montante del gruppo di misura;
- 3) Smontaggio e verifica accurata di eventuali ostruzioni, manipolazioni o manomissioni del gruppo di misura;
- 4) Verifica accurata dello stato dei luoghi, della montante e di eventuali allacciamenti abusivi;

L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno:

- foto panoramica prima e dopo l'intervento; - foto del misuratore prima e dopo l'intervento; - foto di dettaglio del sigillo e lente prima e dopo l'intervento; - foto del misuratore con evidenza della lettura e della matricola- Foto panoramica e del contesto urbano dove e' posizionato il misuratore

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 40,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	1,10	€ 24,17	26,59	
	Totale punto A				26,59	66,47%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	1,10	4,00	4,40	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				4,40	11,00%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 30,99	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	30,99	5,27	
	Totale punto E				5,27	13,17%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	36,25	3,63	
	Totale punto f				3,63	9,06%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 39,88	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE					€ 39,88	
arrotondamento					€ 0,12	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 40,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN18**

Installazione/sostituzione RUBINETTO UNIDIREZIONALE e RACCORDO TELESCOPICO per contatore

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di INSTALLAZIONE ex-novo, o SOSTITUZIONE di RUBINETTO UNIDIREZIONALE e RACCORDO TELESCOPICO per contatore forniti dal Committente. Attività eseguita in concomitanza con quelle elencate agli artt. . AN01-AN02-AN03-AN04-AN05 . Compreso le opere civili/idrauliche occorrenti per la normalizzazione dell'impianto ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. L'esecuzione di tale attività avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 5,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,17	€ 24,17	4,11	
	Totale punto A				4,11	82,18%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C		H.			0,00	0,00%
					0,00	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				0,00	
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 4,11	0,00	0,00%
	Totale punto D				0,00	
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	4,11	0,70	13,97%
	Totale punto E				0,70	
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	4,81	0,48	9,61%
	Totale punto f				0,48	
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 5,29	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 5,29	100,00%
	arrotondamento				-€ 0,29	
	PREZZO a corpo			Euro/cadauno	€ 5,00	

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN19**

Installazione/sostituzione VALVOLA ANTIFRODE PMG

OGGETTO

Attività di INSTALLAZIONE ex-novo, o SOSTITUZIONE di valvola antifrode esistente, di VALVOLA ANTIFRODE PMG fornita dal Committente. Attività eseguita in concomitanza con quelle elencate agli artt. AN01-AN02-AN03-AN04-AN05-. Compreso le opere civili/idrauliche occorrenti per la normalizzazione dell'impianto ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.

L'esecuzione di tale attività avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 5,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,17	€ 24,17	4,11	
	Totale punto A				4,11	82,18%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C		H.			0,00	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				0,00	0,00%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 4,11	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	4,11	0,70	
	Totale punto E				0,70	13,97%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	4,81	0,48	
	Totale punto f				0,48	9,61%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 5,29	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 5,29	
	arrotondamento				-€ 0,29	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 5,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE	
Art.	AN20
Sostituzione del gruppo di misura di qualsiasi tipo e dimensione nella medesima posizione	

Note
I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Sostituzione del gruppo di misura di qualsiasi tipo e dimensione nella medesima posizione compreso: a) onere per il ritiro dei materiali di fornitura GORI presso i depositi ubicati nel territorio ATO 3; b) onere per il trasferimento delle attrezzature, mezzi e personale addetto; c) l'apertura e chiusura degli alloggi/pozzetti per il contenimento delle valvole; d) la verifica funzionalità della saracinesca di derivazione; e) chiusura della presa alimentante l'Utenza; f) rimozione del misuratore e delle apparecchiature del gruppo esistente; g) verifica degli spazi disponibili per le successive attività di posa del nuovo gruppo di misura; h) eventuale adeguamento delle montanti esistenti per l'alloggio del nuovo gruppo di misura; i) piccoli lavori civili necessari per la posa in opera del nuovo gruppo di misura; l) eventuale staffaggio del nuovo gruppo di misura; m) montaggio del nuovo gruppo di misura con la sostituzione delle guarnizioni e l'eventuale sostituzione aggiunta di raccorderia; n) apposizione dei sigilli mancanti o rimossi; o) installazione valvola antifrode e rubinetto unidirezionale; p) consuntivazione prestazione e materiale ed identificazione anagrafica del nuovo contatore e della matricola, sui sistema fornito da GORI con apposito strumento "WFM SAP MOBILE" utilizzato in Azienda; q) fornitura e posa in opera dei materiali ed accessori non forniti da GORI come da disciplinare per dare il lavoro finito alla regola d'arte e quant'altro previsto nel disciplinare tecnico allegato. Il lavoro si intende remunerato sia durante i giorni feriali che festivi. L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali minimi necessari per una corretta valutazione del lavoro; inoltre non sarà riconosciuto nessun compenso se la suddetta attività non viene eseguita (per qualsiasi motivazione).

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 51,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	1,40	€ 24,17	33,84	
	Totale punto A				33,84	66,35%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	1,40	4,00	5,60	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				5,60	10,98%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 39,44	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	39,44	6,70	
	Totale punto E				6,70	13,15%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	46,14	4,61	
	Totale punto f				4,61	9,05%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 50,76	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE arrotondamento					€ 50,76	
					€ 0,24	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 51,00	100,00%

ANALISI PREZZI



GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN21**

MAGGIOR COSTO DI UNA ATTIVITA' per ricorso a SQUADRA BINARIA (ovvero per affiancamento al monooperatore di un operaio) per le attività di cui ai prezzi AN 01- AN 02(limitazioni- sospensioni- disattivazioni.)

APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Maggior costo di una attività per ricorso a squadra binaria (ovvero per affiancamento al monooperatore di un operaio) allorquando, su espressa richiesta/autorizzazione della Direzione del Servizio, viene impiegato un operaio (in aggiunta al già previsto monooperatore) per le attività di cui agli artt. AN01 - AN02 - AN03 e AN04

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 33,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D1	H.	1,16	€ 21,82	25,31	
	Totale punto A				25,31	76,70%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				0,00	0,00%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 25,31	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	25,31	4,30	
	Totale punto E				4,30	13,04%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	29,61	2,96	
	Totale punto f				2,96	8,97%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 32,58	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 32,58	
	arrotondamento				€ 0,42	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 33,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN22**

COMPENSO AGGIUNTIVO all'attività di cui all'art. AN05 nella eventualità di ordine a chiamata diretta da parte del Direttore del Servizio (o suo Delegato)

OGGETTO

COMPENSO AGGIUNTIVO all'attività di cui all'art. AN 03 (RIATTIVAZIONE IDRICA successiva ad una limitazione o ad una sospensione per accertata insolvenza per morosità) in conseguenza di ordine a chiamata diretta telefonica da parte del Direttore del Servizio (o suo delegato) e per interventi da eseguire in qualunque giorno, ESCLUSO i festivi, negli orari:

-dal lunedì al venerdì dalle ore 17:00 alle ore 21:00;

-il sabato dalle ore 8:00 alle ore 21:00.

L'attività potrà essere richiesta all'Appaltatore per un massimo di n.8 (otto) volte al mese (per ciascun lotto).

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 31,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,86	€ 24,17	20,79	
	Totale punto A				20,79	67,05%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI,TRASPORTI,ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,86	4,00	3,44	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				3,44	11,10%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 24,23	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	24,23	4,12	
	Totale punto E				4,12	13,29%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	28,34	2,83	
	Totale punto f				2,83	9,14%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 31,18	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 31,18	
	arrotondamento				-€ 0,18	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 31,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

Accordo quadro per la realizzazione degli interventi tecnici sugli impianti di utenza necessari per la gestione della morosità del Servizio Idrico Integrato (S.I.I.) nei Comuni dell'Ambito Distrettuale Sarnese-Vesuviano

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN23**

Compenso per ATTIVITA' INFORMATIVA (cassettinaggio) inerente la morosità di utenze Condominiali

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Compenso per ATTIVITA' INFORMATIVA (cassettinaggio) inerente la morosità di utenze condominiali. Sono compresi e compensati tutti gli oneri per la riproduzione degli AVVISI forniti da GORI spa (carta, toner, fotocopiatrice, consumi elettrici, autovettura e quant'altro necessario). Ciascun avviso dovrà essere introdotto nella cassetta postale di ciascun Condomino, dovrà essere affisso in bacheca e/o guardiania ovvero reso ben visibile ai Condomini. Ciascun avviso, prima di essere introdotto nella cassetta postale, dovrà essere munito di timbro dell'Appaltatore, datato e siglato dall'Operatore; l'introduzione di ciascun singolo avviso nella cassetta postale dovrà essere fotografato; la mancanza di timbro o data o firma o l'assenza anche di una sola foto NON consente la remunerazione della prestazione. Compreso la lettura del contatore (documentata con foto). Compreso ogni altro onere/attività/iniziativa occorrente per dare compiuta la prestazione (sia in giorni feriali che festivi). L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste prima descritte. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali minimi necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA. Il prezzo di applicazione si intende per SINGOLO CONDOMINO, anche per forniture sub condominiali

Prezzo di applicazione per singolo Condomino: € 1,20

I	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	8,00	€ 24,17	193,36	
	Totale punto A				193,36	64,45%
MATERIALI						
B	Costo fotocopie per n. 250 utenti condominiali (gestiti in 8 ore)	n.	250,00	0,05	12,50	4,17%
	Totale punto B					
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	8,00	4,00	32,00	
	Totale punto C				32,00	10,67%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%				
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	237,86	40,44	
	Totale punto E				40,44	13,48%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	278,30	27,83	
	Totale punto f				27,83	9,28%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 306,13	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 306,13	
	arrotondamento				-€ 6,13	
PREZZO a corpo per n.250 Condomini				Euro/corpo	€ 300,00	100,00%

Prezzo di applicazione per ogni Condomino: € 300 / n.250 =

1,20 €

ANALISI PREZZI



GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN24**

LETTURE APERIODICHE PER IMPIANTI DI UTENZA SU SPECIFICA
RICHIESTA DELLA STAZIONE APPALTANTE

APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI
INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA
NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI
DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO.
N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti
ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di letture aperiodiche degli impianti di utenza commissionate dalla Stazione Appaltante allo scopo di verifica l'andamento dei consumi di alcune categorie di utenti (ad es. stabilimenti balneari, ristoranti e attività commerciali in genere). Sono compresi e compensati tutti gli oneri per dare l'attività compiuta a regola d'arte.

L'esecuzione di tali ordini avverrà mediante utilizzo di tablet dotato dell'applicativo WFM esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste. La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali minimi necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 20,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,55	€ 24,17	13,29	
	Totale punto A				13,29	66,47%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,55	4,00	2,20	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				2,20	11,00%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 15,49	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	15,49	2,63	
	Totale punto E				2,63	13,17%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	18,13	1,81	
	Totale punto f				1,81	9,06%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 19,94	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 19,94	
	arrotondamento				€ 0,06	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 20,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. AN25A

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante su utenze dismesse - Caso 1 sigillo integro

OGGETTO

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante, nei casi in cui l'utenza sia stata dismessa - **Caso 1 sigillo integro**.
La corretta esecuzione dell'attività prevede la verifica visiva della integrità del relativo sigillo precedentemente installato;
L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno:
- foto panoramica prima e dopo l'intervento; - foto di dettaglio del sigillo prima e dopo l'intervento;
La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 11,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,29	€ 24,17	7,01	
	Totale punto A				7,01	63,72%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI,TRASPORTI,ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,29	4,00	1,16	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				1,16	10,55%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 8,17	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	8,17	1,39	
	Totale punto E				1,39	12,63%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	9,56	0,96	
	Totale punto f				0,96	8,69%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 10,51	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 10,51	
	arrotondamento				€ 0,49	
	PREZZO a corpo			Euro/cadauno	€ 11,00	100,00%

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. AN25B

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante su utenze dismesse - Caso 2 sigillo manomesso - rilevato abuso

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante, nei casi in cui l'utenza sia stata dismessa - **Caso 2 sigillo manomesso - rilevato abuso**

La corretta esecuzione dell'attività prevede la verifica della manomissione del sigillo e la rimozione dell'allacciamento abusivo con apposizione di nuovo sigillo di colore codificato;

L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno:

- foto panoramica prima e dopo l'intervento; - foto dell'abuso rilevato prima e dopo l'intervento - foto di dettaglio del sigillo prima e dopo l'intervento;

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 31,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,85	€ 24,17	20,54	66,27%
	Totale punto A				20,54	
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,85	4,00	3,40	10,97%
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				3,40	
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 23,94	0,00	0,00%
	Totale punto D				0,00	
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	23,94	4,07	13,13%
	Totale punto E				4,07	
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	28,02	2,80	9,04%
	Totale punto f				2,80	
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 30,82	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 30,82	100,00%
	arrotondamento				€ 0,18	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 31,00	

ANALISI PREZZI



APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. AN25C

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante su utenze dismesse - Caso 3 sigillo rotto e/o mancante - non rilevato abuso

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di verifica dell'integrità dei sigilli su specifica richiesta della Stazione Appaltante, nei casi in cui l'utenza sia stata dismessa - **Caso 3 sigillo rotto e/o mancante- non rilevato abuso.**
La corretta esecuzione dell'attività prevede la verifica visiva della integrità del relativo sigillo precedentemente installato e relativa sostituzione con nuovo sigillo di colore codificato;
L'esecuzione di tutte le attività sopra descritte dovrà essere svolta mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno:
- foto panoramica prima e dopo l'intervento; - foto di dettaglio del sigillo prima e dopo l'intervento;
La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.
Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 18,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,50	€ 24,17	12,09	
	Totale punto A				12,09	67,14%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI,TRASPORTI,ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,50	4,00	2,00	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				2,00	11,11%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 14,09	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	14,09	2,39	
	Totale punto E				2,39	13,30%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	16,48	1,65	
	Totale punto f				1,65	9,16%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 18,13	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
	TOTALE				€ 18,13	
	arrotondamento				-€ 0,13	
	PREZZO a corpo			Euro/cadauno	€ 18,00	100,00%

ANALISI PREZZI



GESTIONE OTTIMALE RISORSE IDRICHE

Art. **AN26A**

ATTIVITA' DI DISTACCO UTENZA ABUSIVA PRECEDENTEMENTE ACCERTATA MEDIANTE SOPRALLUOGO O SEGNALAZIONE

APPALTO

ACCORDO QUADRO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI TECNICI SUGLI IMPIANTI DI UTENZA NECESSARI PER LA GESTIONE DELLA MOROSITA' DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO. N.3 LOTTI

Note

I costi della manodopera, noli e trasporti, sono riferiti ai Listini in vigore nel 2025

OGGETTO

Attività di distacco utenza abusiva precedentemente accertata mediante accurata verifica e/o segnalazione.

L'esecuzione dell'attività prevede la totale rimozione dell'allacciamento abusivo con successiva apposizione di tappo e sigillo di colore codificato;

Le attività sopra descritte dovranno essere svolte mediante utilizzo di tablet, dotato dell'applicativo WFM, esitando in campo ed in tempo reale tutte le fasi previste e inserendo per ognuna di esse almeno :

- Foto panoramica e del contesto urbano dove e' stato rilevato l'abuso;
- foto di dettaglio dell'abuso
- foto panoramica del sigillo dopo la rimozione dell'abuso;
- foto di dettaglio del sigillo apposto a seguito della rimozione.

La contabilizzazione avverrà su piattaforma informatica in uso dalla Stazione Appaltante mediante invio della proposta contabile allegando i contenuti multimediali necessari per una corretta valutazione del lavoro, come dettagliato nel CSA.

Prezzo di applicazione cadauno €/cad. 31,00

	Descrizione	U.m.	Quant.	Costo un.	Importo	%/tot.
MANO D'OPERA						
A	Operaio metalmeccanico D2	H.	0,85	€ 24,17	20,54	
	Totale punto A				20,54	66,27%
MATERIALI						
B	Totale punto B				0,00	0,00%
NOLI, TRASPORTI, ALTRO						
C	Automezzo	H.	0,85	4,00	3,40	
					0,00	
					0,00	
	Totale punto C				3,40	10,97%
INCIDENZA SICUREZZA						
D	%(A+B+C)	%	0,0000	€ 23,94	0,00	
	Totale punto D				0,00	0,00%
SPESE GENERALI						
E	%(A+B+C+D)	%	0,1700	23,94	4,07	
	Totale punto E				4,07	13,13%
UTILE IMPRESA						
F	%(A+B+C+D+E)	%	0,1000	28,02	2,80	
	Totale punto f				2,80	9,04%
(A+B+C+D+E+F)						
G	Totale punto G				€ 30,82	
ONERI DI SMALTIMENTO						
H						
TOTALE COMPLESSIVO						
TOTALE arrotondamento					€ 30,82	
					€ 0,18	
PREZZO a corpo				Euro/cadauno	€ 31,00	100,00%